VTES.r.l. Cap. Soc.: EUR 110.000,00 i.v.

F , Via Luciano Lama, 5 V.A.T.: IT 00664600327
33050 Fiumicello - Udine C.c.i.a.a. Udine 297886
h ‘ Tel.: +39 0431 96488 E-mail: info@volpitecno.com

VOLPI Tel.: +39 0431 970634 Web-site: www.volpitecno.com

PAGURO 3000 COMPACT

SPARE PARTS CATALOGUE



mailto:info@volpitecno.com
http://www.volpitecno.com

VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - TABLE A




VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - TABLE A

PR, CoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
. | rotorloooss | FLANGIA ACCOPPIAMENTO ROTORE | COUPLING ROTOR FLANGE .
P3C P3C
ROTORE PER PAGURO 200073000 ROTOR FOR PAGURO
2 ADO3NS0001 COMPACT 2000/3000 COMPACT 2
STATORE PER PAGURO 200073000 STATOR FOR PAGURO
3 ADO4NS0001 COMPACT 2000/3000 COMPACT 1
4 | AD1690DI10/6.4X13 SPACER SPACER 3
5 | AD4OFA5470702 CAMPANA MOTORE ENGINE BELL HOUSING 1
6 | AD12FLO034-01 FLANGIA STATORE P3C STATOR FLANGE P3C 1
7 | ADOSSE0001-01 | ANELLO DI RAFFREDDAMENTO P3C COOLING RING P3C 1
POMPA ACQUA MARE PAGURO | SEA WATER PUMP PAGURO
9|  AD22ANOO11 3000 COMPACT 3000 COMPACT 1
10|  ADOLFA00OL MOTORE FARYMANN 15W50Hz | ENGINE F‘;%L'\;ANN 15w 1
11| AD40AVO0OL MOTORINO D' AVVIAMENTO P3C STARTING MOTOR P3C 1
12| ADI11FI0004 ANTIVIBRANTE INTERNO (<5KvA) | NTERNAL é’;ﬁﬁf\)ABSORBER 4
13| AD125T0062-01 STAFFA A OMEGA P3C ASP OMEGA BRACKET P3C ASP 1
13| AD12ST0101-01 STAFFA A OMEGA P3C SCA OMEGA BRACKET P3C SCA
14| ADO7NAQOOL REFRIGERANTE OLIO P3C/4/5 OIL COOLER P3C/4/5 1
15| ADIONACOOS COLLETTORE DI SCARICO P3C EXHAUST MANIFOLD P3C 1
16|  AD23530003 TERMOCONTATTO POLO SINGOLO | SWITCH, TEMPERATURE 1

EXHAUST SINGLE




VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - TABLE B

o ~— o~ <t (=)
— — — — —
© @] (@ Q
o
oc
(@]
o &) [=4]
o= o o =
wo wQ ) D
~ ~ i (@]
9 o 9 o = ==
= = = O
“2. “i. s o
[
'_
=
=J =J =
o
© @) @ Q
on LN
—




VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - TABLE B

POS. CODE DESCRIPTION  |Q.TY
ELECTRICAL PLANT
1 | ADO08SC0010 o6/9/6./8.5 1
2 | ADO9RE0016 RELE' 1
3 | ADO9RS0003 RESISTOR, R47 1
TRANSFORMER,
4 | ADOITRO002 CURRENT P3/4/5 !
5 | AD09AT0005 TERMOSWITCH 1
BATTERY CHARGER
6 | ADO8ID0002 REGULATOR 1
CONNECTOR, 8 PINS
8 | AD08SC0015 CEMALE 1
CONNECTOR, 8 PINS
9 | AD08SC0016 VIALE 1
REMOTE CONTROL
10 | ADOSDRO001 | PANELWITHCABLE | 1
(DISCONTINUED)
COMPLETE PLASTIC
11 | AD21CA0100 50X WITH LABEL 1
STICKER, CONTROL
12 | AD38AD0012 DANEL 1
13 | AC30SC0001-00 CABLE, 15MT 1
PRINTED CIRCUIT
14 | AD08SC0012 BOARD 1
(DISCONTINUED)
15 | AC30SC0002-00 | CABLE, 15MT +ATS25 | 1
CONTROL PANEL ATS-
16 | ADOBDRO005-00| ~~ \ v oo 1




VTE ~

VOLPI TECNO

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 C-TAB. C

5
] =
2 o
- 2
| e =

I N
.5 1©
] zé&
R
-y -y
—




VILC

VOLPI TECNO

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 C - TAB. C - INVERTER

NO. CODE: DESCRIPTION Q.TY
1 | ADO8BNS0001 |INVERTER P2/3C 1
KIT CONNECTOR FOR
2| DOSCNO0D3-00 INVERTER 3P + 4P .

%



VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - TABLED

N
i
<«
i
o Y
&
(@)
(o 0]
N a—Do
o) N a
Vi e—
(W R i
<
v
o = %\
N _ iy §

—— g 4 4



VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - TABLED

POS]  CODE DESCRIPTION __ [Q.TY
1 | AD40ANZ33 SCREW M4X8 4
2 | ADaoaN2400 | COVER \";‘\,\JLER PUMP |4
3 | AD40AN2048 IMPELLER 1
4 | AD40AN4072 SHIM 2
5 | apaoansggo | BOPY W;‘;ER PUMP |4
6 | AD40AN3737 LIPSEAL 1
7 | AD40AN21092 | ORING 10.78X2.62 | 2
8 | ADAOANLOZ5 | SEEGER 12X1INOX | 1
O | AD40AN2470 |  SEEGER 28X1.2 1
10 | AD40AN2402 |BALL BEARING 12X28X8| 2
11 | AD40AN3991 SHAFT P3C 1
12 | AD40AN3992 | JOINT CONNECTION | 1




10

VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - TABLE E

11
12

)

L
iy}

1‘ 2
STICKER
=
=
%ﬁ

Il

2 4

\
Q=T




VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - TABLE E

PR. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA'
1 | AC10SB0001-00 CAPSULA COMPLETA P3000 COMPLETE CAPSULE P3000 1
2 | AD38AD0007 ONDA ADESIVA CAPSULA P3C ASP CAPSULE ADHAESS;,VE WAVE P3C 1
2 | AD38AD0008 ONDA ADESIVA CAPSULA P3C SCA CAPSULE ADHSECS LVE WAVE P3C 1

PROFILE 14X8 ADES. MOUSSE
3 | AD18MTO0004 | PROFILO ADESIVO PER GUSCIO 14x8 EXPANDED 10M ROLL 1
4 | AD19AV0001 PROFILOIN Ggmﬂ/? PER COFANO HOOD GASKET P3/4/5 1
5 AD12ST0004 STAFFA ESTERNA 570MM P3/4/5 EXTERNAL Egﬁ(}l;ET S7TOMM 2
6 | AD11MC0002 SUPPORTO ANTIVIBRANTE EXTERNAL RUBBER MOUNT 4
7 AD21BL0001 O-RING CHIUSURA CAPSULA CLOSING RUBBER STRIP 8
8 AD21BL0002 O-RING CHIUSURA CAPSULA CLOSING RUBBER STRIP 4
9 | AD23TR0001 GANCETTO CHIUSURA CAPSULA HOOK 10

PROFILE 14X8 ADES. MOUSSE

10 | AD18MT0004 | PROFILO ADESIVO PER GUSCIO 14x8 EXPANDED 10M ROLL 1
11 AClZI\(/)I;)I'OOl9- FONOASSORBENTE SUPERIORE P3C SOUNDPROOF P3C LID 1
12 AClZI\(/)I;)I'OOZO- FONOASSORBENTE INFERIORE P3C | SOUNDPTOOF P3C BOTTOM 1

11



VTE ~

VOLPI TECNO

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT — CRANKCASE

12




VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - CRANKCASE

PR. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA'
1 | ADAOFA7111294 BLOCCO MOTORE CRANKCASE 1
2 | AD4OFA7750324 BRONZINA BANCO MAIN BEARING BUSH 1
3 | AD40FA7270514 COPRI CUSCINETTO BEARING COVER 1
4 | AD40FA8500214 O-RING 99X3 O-RING 99X3 1
5 | AD40FA8902023 ANELLO DI SICURA 80X2.5 RETAINING RING 80X2.5 1
6 | AD40FA8905957 PARAOLIO 60X80X8 OIL SEAL 60X80X8 1
7 | AD40FA5120904 PRIGIONIERO STUD 4
8 | AD40FA8906603 RONDELLA SERRATED LOCK WASHER 4
9 | AD40FA8903805 DADO ESAGONALE M8 HEXAGON NUT M8 4
10 | AD40FA5120884 PROGIONIERO STUD (CYLINDER MTG) 2
11 | AD40FA5120894 PRIGIONIERO STUD (CYLINDER MTG) 2
12 | AD40FA2370132 PRESSOSTATO OLIO 1 POLO OIL PRESSURE SWITCH 1-POLE 1
13 | AD40FA9171504 COPERCHIO COVER 1
14 | AD40FA7702954 GUARNIZIONE GASKET 1
15 | AD40FA8909502 VITE HD M6X16 SCREW HD C.S. M6X16 6
16 | AD40FA7240446 POMPA OLIO OIL PUMP 1
17 | AD40FA7701674 GUARNIZIONE GASKET 1
18 | AD40FA8907802 RONDELLA ELASTICA 6 SPRING WASHER 6 2
19 | AD40FA8903131 VITE A BRUGOLA M6X30 SOCKET CAP SCREW M6X30 2
20 | AD40FA8903106 VITE A BRUGOLA M6X20 SOCKET CAP SCREW M6X20 1

13



14

VOLPI TECNO

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - CANK SHAFT

N




VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - CARNK SHAFT

PR. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA'
1 | AD40FA7150754 ALBERO MOTORE CRANKSCHAFT 1
2 | AD40FA4520794 INGRANAGGIO SPUR GEAR 1
3 | AD40FA8906802 CHIAVETTA A6X4X12 FITTING KEY A6X4X12 2
4 | AD40FA8000252 CUSCINETTO ARULLI CYLINDER ROLLER BEARING 1
5 | AD40FA8500104 O-RING 32X2 O-RING 32X2 1
6 | AD40FA8040064 DISCO A MOLLA 52X36X1.2 BELLEVILLE WASHER 52X36X1.2 2
7 | AD40FA5190344 ANELLO ANGOLARE BALL RACE 1
8 | AD40FA5140444 DADO CAMPANA FLYWHEEL NUT 1
9 | AD40FA5402671 REGOLATORE GIRI N=3100E GOVERNOR N=3100E 1
10 | AD40FA8906106 SPINOTTO 4X27.8 PIN 4X27.8 1
11 | AD40FA7260335 BIELLA CONNECTING ROD 1
12 | AD4AOFA5100164 BULLONE BIELLA CONNECTING ROD BOLT 2
13 | ADAOFA5140374 DADO A COLLETTO COLLAR NUT 2
14 | ADAOFA4651554 BOCCOLA SPINOTTO PISTON PIN BUSHING 1
15 | AD4OFA4700084 BRONZINA BIELLA BEARING SHELL 1
16 | AD40FAE7251018 PISTONE COMPLETO PISTON ASSEMBLY 1
17 | ADAOFAE5351421 SERIE FASCE PISTONE PISTON RING SET 1
18 | ADAOFA4180144 SPINOTTO PISTONE PISTON PIN 1
19 | AD40FA8909101 ZEEGER A22X1.5 LOCK-PISTON PIN A22X1.5 2
20 | AD40FA7290496 CILINDRO CYLINDER WITH ELBOW 90° 1
21 | AD40FA8901705 TAPPO DI CHIUSURA 22MM SEALING PUSH-IN CAP 22MM 4
22 | AD40FA8500044 O-RING 10X2.2 O-RING 10X2.2 2
23 | AD40FA9600544 | TUBETTO PASSAGGIO ACQUA WATER TRANSFER PIPE 2

15



16

\\\\\\\\

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - CYLINDER HEAD

Lo

N
o

NN N
O~

VA B

~
~
~
" |
14
PR. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA'
1 | ADAOFAE7311928 | TESTA CILINDRO COMPLETA CYLINDER HEAD ASSEMBLY 1
2 | ADAOFA7710284 GUARNIZIONE TESTA 1.3MM CYLINDER HEAD GASKET 1,3MM 1
3 | AD40FA4260184 GUIDA VALVOLA VALVE GUIDE 2
4 | AD40FA4270304 VALVOLA ASPIRAZIONE VALVE CONE 1
5 | ADAOFA4271064 VALVOLA SCARICO VALVE CONE 1
6 | ADAOFA5212444 ANELLO RING 1
GUARNIZIONE SU GAMBO
7 | ADAOFA8610054 VALVOLA VALVE STEAM GASKET 80803 2
8 | AD40FA5550012 | VALVOLA COPERCHIO ROTANTE ROTOCAP-VALVE 1
9 | ADAOFA8050474 MOLLA VALVOLA SCARICO PRESSURE SPRING 1




VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

10 | AD40FAE5270024 CONO VALVOLA VALVE COTTER 2
11 | AD40FA5310054 MOLLA SPRING RETAINER 2
12 | AD40FA8050444 | MOLLA VAVOLA ASPIRAZIONE PRESSURE SPRING 1
13 | AD40FA9270154 SPESSORE WASHER 2
14 | AD40FA4150824 ALBERINO BILANCERI SHAFT ROCKER ARM 1
15 | AD40FA6330584 BILANCERE SCARICO ROCKER ARM 1
16 | AD40FA6330574 BILANCERE ASPIRAZIONE ROCKER ARM 1
17 | AD4OFA7750424 BOCCOLA BUSH 2
18 | AD40FA5130174 VITE REGOLAZIONE PRESSURE SCREW 2
19 | AD40FA8903804 DADO ESAGONALE M7 HEXAGON NUT M7 2
20 | AD40FA8904368 PRIGIONIERO M6X55 STUD M6X55 1
21 | AD40FA8904366 PRIGIONIERO M6X50 STUD M6X50 1
22 | AD40FA8501964 GUARNIZIONE GASKET 1
23 | AD40FA5370041 INIETTORE NOZZLE HOLDER 1
24 | AD40FA5372082 POLVERIZZATORE NOZZLE 1
25 | AD40FA5372212 MOLLA INIETTORE NOZZLE SPRING 1
26 | AD40FA5372142 AGO PREMENTE PRESSURE PIN 1
27 | AD40FA8903803 DADO ESAGONALE M6 HEXAGON NUT M6 2
28 | AD40FA8907802 RONDELLA ELASTICA 6 SPRING WASHER 6 2
29 | AD40FA8070414 MOLLA SPRING SHACKLE 1
30 | AD40FA8902801 PRIGIONIERO M5X10 STUD M5X10 2
31 | AD40FA8904702 DADO ESAGONALE M5 HEXAGON NUT M5 2
32 | AD40FA8900801 RONDELLA 5.3 WASHER 5.3 2
33 | AD40FA8901705 TAPPO DI CHIUSURA 22MM SEALING PUSH-IN CAP 22MM 2
34 | AD40FA8901704 TAPPO DI CHIUSURA 18MM SEALING PUSH-IN CAP 18MM 2
35 | AD40FA9280454 FLANGIA FLANGE 1
36 | AD40FA7120725 VALVOLINA DI SFIATO OUTLET VALVE 1
TEMPERATURE SWITCH 85°2-
37 | AD40FA5551482 | SENSORE TEMPERATURA 2 POLI POL 1
38 | AD40FA8907419 | GUARNIZIONE RAME A14X20X1.5| COPPER WASHER A14X20X1.5 1
39 | AD40FA9240074 GANCIO SUSPENSION PLATE 1
40 | AD40FA9823535 | COPERCHIO DI CONNESSIONE CONNECTING PIECE 1
41 | AD40OFA7701084 GURNIZIONE GASKET 1
42 | AD40FA5550032 TERMOSTATO 50°C THERMOSTAT 50°C 1
43 | AD40FA8900703 SPINA DI FERMO 2X16 SPLINT 2X16 1
44 | AD40OFA8903719 VITE ESAGONALE M8 HEXAGON SCREW M8 2
45 | AD40FA8901006 RONDELLA ELASTICA B8 SPRING WASHER B8 2
46 | AD40FA5140374 DADO A COLLETTO COLLAR NUT 6
47 | AD40FA8900804 RONDELLA A8.4 WASHER A 8.4 3
48 | AD40FA8900815 RONDELLA 8.4X17X2 WASHER 8.4X17X2 2
49 | AD40FA8500644 O-RING 24X3.5 O-RING 24X3.5 1
50 | AD40FA9210354 | TUBO PROTEZIONE PUNTERIE PROTECTIVE PIPE 1
51 | AD40FA6510324 COPERCHIO PUNTERIE VALVE HOOD 1
52 | AD40FA7701424 GUARNIZIONE GASKET 1
53 | AD40FA7701584 GUARNIZIONE GASKET 2
54 | AD40FA8903716 VITE ESAGONALE M8 HEXAGON SCREW M8 4
55 | AD40FA9280964 FLANGIA FLANGE 1

17



18

VILC

VOLPI TECNO

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - TIMING CASE

15

PR. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA'
1 | AD40FA7180794 CARTER DISTRIBUZIONE TIMING CASE 1
2 | AD40OFA7701454 GUARNIZIONE GASKET 1
3 | AD40FA8907202 FERMO SPLIT PIN 10X16 2
4 | AD4OFA7211155 ALBERO A CAMME CAMSHAFT 1
5 | AD40FA4151054 BULLONE BOLT 1
6 | AD40FA8906845 CHIAVETTA A6X4X14 FITTING KEY A6X4X14 1
7 | AD40FA4520854 INGRANAGGIO SPUR GEAR 1
8 | AD40FA8902504 CUSCINETTO 6007 GROOVED BALL BEARING 6007 1
9 | AD40FA7621065 ASTINA OLIO OIL DIPSTICK 1

10 | AD40FA8500884 O-RING 32.7X1.3 O-RING 32.7X1.3 1
11 | AD40FA6251474B COPERCHIO CARTER HOUSING COVER 1
12 | AD4OFA8471214 GURNIZIONE GASKET 1
13 | AD40FA8905956 | PARAOLIO 34.8X50X7/7.5 W01 OIL SEAL 34.8X50X7/7.5 W01 1
14 | AD40FA4510414 | INGRANAGGIO POMPA ACQUA SPUR GEAR 1
15 | AD40FA8903107 VITE A BRUGOLA M6X25 SOCKET CAP SCREW M6X25 2
16 | AD40FA8906505 GUARNIZIONE J6.4 TOOTHED LOCK WASHER J6.4 4
17 | AD40FA5380141 POMPA ACQUA MARE COOLING WATER PUMP 1
18 | AD40FA4510484 | INGRANAGGIO POMPA ACQUA SPUR GEAR 1
19 | AD40FA8901918 SEEGER 12X1 RETAINING RING 12X1 1

20 | AD40FA5382192 GIRANTE IMPELLER 1

21 | AD40FA5382232 GUARNIZIONE GASKET 1




VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - TIMING CASE

PR. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA'
22 | AD40FA9823232 RACCORDO 10/3/8 SCREW-IN FITTING WES 10/3/8 1
23 | AD13I1500CX13 CURVAA P:go/glfs,GOMMA M BEND HOSE CONNECTION M 3/8x13| 1
24 | AD13I1500CX13 CURVAA P:go/glfs,GOMMA M BEND HOSE CONNECTION M 3/8x13| 1
25 | AD40FA8904211 PRIGIONIERO M8X20 STUD M8X20 2
26 | AD40FA890:11:05 RONDELLA DI FERMO A8 LOCK WASHER A8 2
27 | AD40FA8903805 DADO ESAGONALE M8 HEXAGON NUT M8 2
28 | AD40FA7701684 GUARNIZIONE GASKET 1
29 | AD40FAE7340328 FILTRO OLIO COMPLETO OIL FILTER ASSEMBLY 1
30 | AD40FA8903003 TAPPO OLIO 3/8" PLUG SCREW 3/8 1
31 | ADAOFA8907425 | GUARNIZIONE RAME A17X23X1.5 COPPER WASHER A17X23X1.5 1
32 | AD40FA8903710 VITE ESAGONALE M6X20 HEXAGON SCREW M6X20 2
33 | AD40FA8907404 | GUARNIZIONE RAME A6X10X1.5 COPPER WASHER A6X10X1.5 2
34 | AD40FAE7140118 FACILITATORE AVVIAMENTO PRIMER ASSEMBLY 1
35 | AD40FA4210514 ASTA PUNTERIA PUSHROD 2
36 | AD40FA5363052 | RACCORDO POMPA INIEZIONE ROLLER TAPPET 1
37 | AD40FA5360281 POMPA INIEZIONE 1Q65/42 FUEL INJECTION PUMP 1Q65/42 1
38 | AD4AOFA7702014 GUARNIZIONE GASKET 1
39 | AD40FA9450114 SPESSORE 0.5 SHIM 0.5 1
40 | AD40FA9450094 SPESSORE 0.2 SHIM 0.2 1
41 | AD40FA9450184 SPESSORE 0.35 SHIM 0.35 1
42 | AD40FA8904312 PRIGIONIERO M8X20 STUD M8X20 2
43 | AD40FA8903805 DADO ESAGONALE M8 HEXAGON NUT M8 2
44 | AD40FA8901005 RONDELLA ELASTICA B8 SPRING WASHER B8 2
45 | AD40FA175.078.1 POMPA ALIMENTAZIONE FEED PUMP 1
46 | AD4OFA8471234 GUARNIZIONE GASKET 1
47 | AD40FA8902803 PRIGIONIERO M6X16 STUD M6X16 2
48 | AD40FA8903803 DADO ESAGONALE M6 HEXAGON NUT M6 2
49 | AD40FA8901103 RONDELLA ELASTICA A6 LOCK WASHER A6 2
50 | AD40FAG5090184 TAPPO RIEMPIMENTO OLIO SCREWED DRAIN PLUG 1
51 | AD40FA5120944 VITE ESAGONALE HEXAGON SCREW 1
52 | AD40FA8901003 RONDELLA ELASTICA A6 SPRING WASHER A6 1
53 | AD40FA7702034 GUARNIZIONE GASKET 1
54 | AD40FA1280106 | DISPOSITIVO DECOMPRESSIONE COMPRESSION RELEASE 1
55 | AD40FA8903104 VITE M5X30 SOCKET CAP SCREW M5X30 2
56 | AD4OFA8500654 O-RING 32X3 O-RING 32X3 1
57 | AD4OFA8903129 VITE M8X70 SOCKET CAP SCREW M8X70 2
58 | AD40FA8903135 VITE M8X90 SOCKET CAP SCREW M8X90 1
59 | AD40FA8903130 VITE M8X80 SOCKET CAP SCREW M8X80 2
60 | ADAOFA8903131 VITE M6X30 SOCKET CAP SCREW M6X30 2
61 | ADA0FA5220194 RONDELLA WASHER 1

19



20

VOLPI TECNO

VTE -

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE
PAGURO 3000 COMPACT - SPEED CONTROL ASSEMBLY




VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - SPEED CONTROL ASSEMBLY

PR. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA'
LEVA REGOAZIONE GIRI
1 | AD40FAE7220798 COMPLETA SPEED CONTROLL ASSEMBLY 1
2 | AD40FA4030234 ALBERO ECCENTRICO ECCENTRICT SHAFT 1
3 | AD40FA8500044 O-RING 10X2.2 O-RING 10X2.2 1
4 | AD40FA8070114 MOLLA RITORNO RETAINING SPRING 1
5 | AD40FA6220224 LEVA REGOLATORE ADJUSTING LEVER 1
6 | AD40FA9410274 SICURA LOCKING PLATE 1
7 | AD40FA5130034 VITE DI REGOLAZIONE ADJUSTING SCREW 1
8 | AD40FA5140992 DADO DI FERMO M6 SPRING-STOP HEX NUT M6 1
9 | AD40FA8200114 FERMO CIRCULAR SPRING 1
10 | AD4OFA9200094 PIATTELLO CONTROL PLATE 1
11 | AD40FA9051145 LEVA LEVER 1
12 | ADAOFA8070354 MOLLA TORSIONE TORSION SPRING 1
13 | AD40FA8903805 DADO ESAGONALE M8 HEXAGON NUT M8 1
14 | AD4OFA8906603 RONDELLA 18.4 SERRATED LOCK WASHER 18.4 1
15 | AD40FA5551442 RIVETTO 3.2X8 BLIND RIVET 3,2X8 1
16 | AD40FA890104 FERMO M8X25 THREADED PIN M8X25 1
17 | AD4AOFA8901602 DADO ESAGONALE M8 HEX NUT 8MM 1

21



22

VOLPI TECNO

VTE -

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE
PAGURO 3000 COMPACT - FUEL PIPE

20
19

24

-

i
19

23
2 &




VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - FUEL PIPE

PR. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA'
1 | AD40FA9713215 | TUBETTO RIGIDO COMBUSTIBILE FUEL PRESSURE PIPE 1
2 | AD40FA9714615 TUBO COMBUSTIBILE FUEL PIPE 1
3 | AD40FA5150864 ANELLO RING PIECE 2
4 | AD40FA9715245 TUBO COMBUSTIBILE FUEL PIPE 1
5 | AD40FA5150924 CONNETTORE CONNECTOR 1
6 | AD40FA5410382 FILTRO COMBUSTIBILE FUEL FILTER 1
7 | AD40FA9238914 SUPPORTO BRACKET 1
8 | AD40FA9220772 FASCETTA 32-50/9-C72 HOSE CLAMP 32-50/9-C72 1
9 | AD40FA8903130 VITE A BRUGOLA M8X80 SOCKET CAP SCREW M8X80 1
10 | AD4AOFA4660084 ANELLO RING PIECE 1
11 | AD4OFAE9713965 TUBO COMBUSTIBILE FUEL PIPE 1
12 | AD4AOFA5152044 ANELLO RING PIECE 1
13 | AD4OFA5152674 ANELLO RING PIECE 1
14 | AD40FA2570801 VALVOLA SOLENOIDE 12V SOLENOID VALVE 12V ASSY 1
15 | ADAOFA5154474 ANELLO RING PIECE 1
16 | AD4AOFA8500864 GUARNIZIONE 13.5X18X1.5 GASKET 13.5X18X1.5 3
17 | ADAOFA8907416 | GUARNIZIONE RAME A8X12X1.5 COPPER WASHER A8X12X1.5 2
18 | AD40FA5151304 VITE FORATA BANJO BOLT 1
19 | AD40FA8907406 GUARNIZIONE RAME A8X12X1 COPPER WASHER A8X12X1 5
20 | AD40OFA8907701 VITE FORATA M8X1 BANJO BOLT M8X1 2
21 | AD40FA5153572 VITE FORATA M8 BANJO BOLT M8 2
22 | AD40FA9220722 FASCETTA 8-16/9-C72 HOSE CLAMP 8-16/9-C72 2
23 | AD40FA9221282 FASCETTA 11-13 2 EARCLIP 11-13 2
24 | AD4OFA8500674 GUARNIZIONE GASKET 3
25 | AD40FA5154484 VITE FORATA BANJO BOLT 1
26 | AD40FA9220054 FASCETTA PIPE CLAMP 1

23



VOLPI TECNO

VTE -

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE
PAGURO 3000 COMPACT - FLYWHEEL




VILC

VOLPI TECNO

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

%

PAGURO 3000 COMPACT - FLYWHEEL

PR. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA'
1 | AD40FA7383084 VOLANO FLYWHEEL 1
2 | ADAOFA4530184 CORONA DENTATA GEAR RING 1

25



26

VOLPI TECNO

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE
PAGURO 3000 COMPACT - CONNECTION FLANGE

N




VILC

VOLPI

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

PAGURO 3000 COMPACT - CONNECTION FLANGE

PR. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA'
1 | AD40FA6304274 CAMPANA MOTORE ENGINE BELL HOUSING 1
2 | AD40FA5470702 BOCCOLA BUSHING 1
3 | AD40FA8904203 PRIGIONIERO M10X25 STUD M10X25 3
4 | ADAOFA8902832 PRIGIONIERO M10X15 STUD M10X15 1
5 | AD40FA8901107 RONDELLA A10 LOCK WASHER A10 4
6 | AD40FA8908501| DADO ESAGONALE M10 SW15 HEX NUT M10 SW15 4

27



28

VILC

VOLPI TECNO

PAGURO - SPARE PARTS CATALOGUE

VTES.r.l.
via Luciano Lama, 5
33050 Fiumicello - Udine - Italia
Tel.: +39 0431 96488
Web-site: www.volpitecno.com

N


http://www.volpitecno.com

